
ZARZĄDZENIE Nr 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 Rady Miasta    

i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 

2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 14 769,00 zł,                 

z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 14 769,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 14 769,00 zł,                  

z tego wydatki bieżące o kwotę: 14 769,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet miasta i gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      45 504 947,69 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące       38 832 323,17 zł 

b) dochody majątkowe        6 672 624,52 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:     49 704 947,69 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        38 140 358,54 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                    11 564 589,15 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.07.2021 r. 

 

 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 14 769,00 zł, zgodnie z: 

a) decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.221.2021.MJ z dnia 19 lipca 2021 

r. o zwiększeniu planu dotacji przekazywanej z budżetu państwa o kwotę 103,00 zł 

(r. 85503), która jest przeznaczona na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

b) decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.231.2021.MJ z dnia 22 lipca 2021 

r. o zwiększeniu planu dotacji przekazywanej z budżetu państwa o kwotę 10 000,00 zł 

(r. 85228), przeznaczonej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej; 

c) decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.215.2021.MJ z dnia 28 lipca 2021 

r. o zwiększeniu planu dotacji przekazywanej z budżetu państwa o kwotę 3 600,00 zł 

(r. 85513), przeznaczonej na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

d) decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia 26 lipca 2021 

r. o zwiększeniu planu dotacji przekazywanej z budżetu państwa o kwotę 1 066,00 zł 

(r. 85219), przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

2. W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu finansowego 

wydatków dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta i Gminy 

Prochowice między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie ze złożonym wnioskiem.     

W dziale 710 Działalność usługowa w r. 71004 środki w kwocie 4 900,00 zł przenosi się                           

z paragrafu 4300 na paragraf 4170, związany z wypłatą wynagrodzeń członków Gminnej 

Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 

Omówione wyżej zmiany w planie dochodów i wydatków ujęto w załącznikach do 

niniejszego zarządzenia. 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 lipca 2021 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 736 132,00 11 066,00 747 198,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 233 232,00 1 066,00 234 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 132,00 1 066,00 3 198,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 600,00 10 000,00 111 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 200,00 10 000,00 71 200,00

855 Rodzina 10 107 524,00 3 703,00 10 111 227,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 103,00 103,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 400,00 3 600,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 400,00 3 600,00 20 000,00

Razem: 45 490 178,69 14 769,00 45 504 947,69

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 lipca 2021 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 345 960,52 0,00 345 960,52

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 147 000,00 0,00 147 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 197,40 4 900,00 13 097,40

4300 Zakup usług pozostałych 126 400,00 -4 900,00 121 500,00

852 Pomoc społeczna 2 210 493,61 11 066,00 2 221 559,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 808 322,73 1 066,00 809 388,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 163,00 1 050,01 534 213,01

4300 Zakup usług pozostałych 38 070,98 15,99 38 086,97

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 324 870,68 10 000,00 334 870,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 166,00 10 000,00 239 166,00

855 Rodzina 10 215 701,22 3 703,00 10 219 404,22

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 103,00 103,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 400,00 3 600,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 400,00 3 600,00 20 000,00

Razem: 49 690 178,69 14 769,00 49 704 947,69

BeSTia Strona 1 z 1


